
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRO 2014 M. GRUODŽIO 4 D. 

ĮSAKYMO NR. ĮV-875 „DĖL VALSTYBĖS PROJEKTŲ PLANAVIMO IR ATRANKOS 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. birželio 10 d. Nr. ĮV-515 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Valstybės projektų planavimo ir atrankos tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2014 m. gruodžio 4 d. įsakymu Nr. ĮV-875 „Dėl Valstybės projektų 

planavimo ir atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1.  Pakeičiu 32 punktą ir jį išdėstau taip: 

„32. Tvirtinamame valstybės projektų sąraše turi būti nurodoma: 

32.1. Preliminarus projekto pavadinimas; 

32.2. pareiškėjas; 

32.3. preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma, projekto finansavimui numatomo 

skirti ES struktūrinių fondų lėšų ir (ar) Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšųsumos, 

informacija apie kitus projekto finansavimo šaltinius; 

32.4. paraiškos finansuoti projektą pateikimo įgyvendinančiajai institucijai terminas. Šis 

terminas negali būti trumpesnis kaip 30 dienų nuo valstybės projektų sąrašo patvirtinimo dienos, 

išskyrus atvejus, kai per DMS ar raštu suderinus su pareiškėju ir jam sutikus tinkamai parengta 

paraiška gali būti pateikta per trumpesnį laikotarpį; 

32.5. projektų parengtumo reikalavimai ir kita reikalinga informacija. “. 

 

 

 

 

Kultūros ministras                                                                                                               Šarūnas Birutis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


